
БАРАЊЕ 23-2134 
 

Дали во последните 30 дена е извршен вонредниот инспекциски надзор на сите барови, 

ресторани, кафулиња, кабареа, ноќни клубови, дискотеки и сл. На територијата на општината и 

што е констатирано до сега? 
  

ОДГОВОР 23-2134 

 
Да, извршен е вонреден инспекциски надзор. По извршениот вонреден инспекциски надзор 

на секој објект, составен е  записник за констатација. Кај дел од објектите каде што се 

констатирани неправилности , доставено е решение со рок за отсранување на неправилностите.  
 


